
競争入札による契約の結果
【令和5年7月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度徳島県美波町における地方都市
再生まちづくり支援方策検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年7月19日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
16,379,000円 15,510,000円 94.7％

令和５年度大阪駅周辺におけるまちづくり
方策検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年7月26日
（株）日本設計
東京都港区虎ノ門１－２３－１

5011101036563
一般競争入札

（総合評価方式）
21,857,000円 20,900,000円 95.6％

千里津雲台団地団地再生事業に係る環境影
響評価業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年7月5日
八千代エンジニヤリング（株）
東京都台東区浅草橋５－２０－
８

2011101037696 指名競争入札 49,984,000円 32,714,000円 65.4％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－リビエー
ル関目外４団地外部金物その他塗装工事等
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年7月27日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 3,561,800円 2,123,000円 59.6％

【ＵＲコミュニティ本社】０５ー鈴蘭台第
一団地（１工区）屋外修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年7月28日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１５

7120001077317 指名競争入札 6,446,000円 6,270,000円 97.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０５ーコン
フォールかぶと台屋外修繕その他工事実施
設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年7月3日
（株）ＫＫＣ
大阪府大阪市中央区平野町１－
６－１５

7120001077317 指名競争入札 4,859,800円 4,510,000円 92.8％

０５－大阪駅北（２期）地区土壌汚染対策
に関する調査検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年7月12日
（株）アサノ大成基礎エンジニ
アリング
東京都台東区北上野２－８－７

5010001078914
一般競争入札

（総合評価方式）
29,560,300円 26,180,000円 88.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


